بار دیگر جشن اول ماه مه را به کارگران میهنمان تبریک گفته و از تلاش آن ها برای برگزاری هر چه باشکوه تر روز جهانی کارگر پشتیبانی می کنیم.

حزب دمکرات کردستان ایران

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

کومه له - سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران

اول ماه مه ۲۰۰۷ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۶

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

گزارش هایی از مراسم اول ماه مه در تهران و درگیری نیروهای سرکوبگر با کارگران

سلام دمکرات:

مراسم اول ماه مه در تهران

شب گذشته کارگران سازمانده به وسیله اس. ام. اس. یاران خود را به گردهمایی در خیابان وصال دعوت کردند تا در ساعت ۸ صبح راهپیمایی خود را به سمت ورزشگاه امجدیه (شیروودی) آغاز کنند.

بر اساس این گزارش، اسامی برخی از کارگرانی که بازداشت شده اند، عبارت است از: شیث امانی، صدیق کریمی، اقبال لطیفی، یدالله مرادی، نجمه الدین رجبی، فاروق گویلی، انور مفاخری، صدیق امجدی، حبیب الله کلکانی، محی الدین رجبی، صدیق صبحانی، خالد سواری و طیب چتانی.

پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۶ - ۳ مه ۲۰۰۷

مارکسیسم برای قرن ۲۱

از تاریخ ۲۰ تا ۲۲ آوریل ۲۰۰۷ در شهر برلین کنفرانسی به نام "مارکسیسم برای قرن ۲۱" برگزار می‌گردد. در بحث‌های تدارکاتی قبل از این کنفرانس، مارکسیست‌های "یونگه ولت" چهار منطق تئوریک را مورد بحث قرار داده‌اند:

- ۱ - چه چیزی "مارکسیسم برای قرن ۲۱" را ضروری می‌سازد؟

این در حالی است که سیاست های غلط دولت، خود باعث تورم افسار گسیخته قیمت ها و موجب ایجاد امواج جدید گرانی شده است. از این رو هر ساله یا هر ماهه به اندازه تورم از قدرت خرید مزد و حقوق بگیران کاسته و به کیسه سرمایه داران و تجار، دلان و خود دولت (که عرضه کننده بخشی از کالا ها و خدمات است) سرازیر می گردد. < صفحه ۲۲

اتحاد کار

شماره ۱۴۴

اردیبهشت ۱۳۸۶ - مه ۲۰۰۷

ETEHADE KAR

May 2007

Vol. 13 - No. 144

تماس با روابط عمومی سازمان:

نامه های فود را به آدرس زیر - از یکی از کشورهای خارج - برای ما پست کنید.

آدرس سازمان در فرانسه:

AZAMI
116 RUE DE CHARENTON
75012 PARIS, FRANCE

آدرس پست الکترونیکی سازمان:

etehadefadaian@wanadoo.fr
info@etehadefadaian.org